# Prokenskii

# Quietatio

Coram officio et aliis presentibus Castrensi Capitano Branschen p[ro]curatore  
 Nobilis Petrus olim Thoma Prokenskii sanus mente et corpore exans  
 palam recognovit sua sibi Nobili Petrus Prokenskii frater suus  
 germanus ex obligatione bonorum immobilium in h[er]ede Prokewo sibi  
 sibi recognoscenti per Nolen Josephum olim Alberti Domankoffi in  
 summa septem sexagenarum rublorum inscriptis emundando ius suum proprie-  
 tatum ab eodem Noli Josepho Domankoffi quod situm eandem summam  
 ex integro persoluit. Ideo quum quietat inscriptionem casuat et de  
 bonis ex omnibus descendit perpetuo temporibus

# Szedzinski

# obligatio

Coram officio et aliis presentibus Castrensi Capitano Branschen p[ro]curatore  
 Nobi Martini olim Gregori Szedzinski sanus mente et cor-  
 pore exans palam recognovit sua Nobili Alberto filio Nobi Nio-  
 lai Szedzinski et eius posteris bonorum suorum in h[er]ede Szedzinski  
 sutorum in campo in primo loco quartam terram quatuor suboribus a gra-  
 natis Symboksha ad panetem tendent inter melles Nolim Martini  
 et Thoma Szedzinski iacent in alio loco quatuor suboribus a Brak  
 ad mellem transuersalem tendent inter melles ut supra iacent cum aliis  
 utilitatibus nullis exceptis in summa decem sexagenarum rublorum ad  
 exemptionem obligavit. Cur iam ex tunc in iudicio bona in tro-  
 missionem realem cum pacifica possessione per Nolim et Noles duos officis  
 se acceptandam dat et admittit. Submittit se eundem tenita-  
 rium suum vel eius posteris toto tempore exis modi suum defende-  
 re eunice liberare intercedere pacificare solus per se et per  
 submissas personas non iniuriare imbecilla bona semper redire  
 et libera facere sub Vadis finibus summs. Et coram officio p[ro]curatore  
 Castrensi Branschen peremptoria responsione omnibus uerbis  
 exceptionibus allegatis evulsionis dillon quibusvis motibus  
 appellacionibus ac earum prosecutionibus aliis in unum sum-  
 mis remedijs se et suos successores ut absorbed et ab renunciando.

# Grabowski

# Quietatio

Coram officio et aliis presentibus Castrensi Capitano Branschen p[ro]curatore  
 Nobilis Anna filia olim Nicolai Galikowski uxor relicta  
 olim Joannis Galikowski sana mente et corpore exans palam recognovit  
 sua sibi Nobili Martinus olim Pshen Carbonoffi de Galikow  
 et h[er]ede ex obligatione bonorum in h[er]ede Galikow sibi  
 sibi per eum in duabus sexagenis notonialibus coram aliis  
 Terribus iuramentis inscriptis eandem duas sexagenas  
 notoniales persoluit. Ideo quum quietat inscriptionem  
 casuat et de bonis ex omnibus descendit perpetuo